PARTICIPAÇÕES EM INFRAESTRUTURA (“Fundo”), fundo de investimento inscrito no CNPJ/ME sob o nº

31.317.464/0001-97, com seu regulamento devidamente registrado em 8 de março de 2019, sob o nº 1.864.293, vêm

pela presente divulgar a distribuição de rendimentos no valor de R$ 5.232.425,00 (cinco milhões, duzentos e trinta e

dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), ou R$ 3,59 por cota. O pagamento será efetuado em 19/02/2020 aos

detentores de cotas em 07/02/2020.

Nota: a partir de 10/02/2020 as cotas serão negociadas ex-pagamento de rendimentos.

Sendo o que nos cumpria para o momento, ficamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se